PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO CONTRATO Nº.054/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 445/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº:01/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 01/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Itaporã do Tocantins/TO

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADA: ALL CAR PROJETOS LTDA

CNPJ: 42.308.623/0001-76

OBJETO: contratação de empresa especializada para o fornecimento de um (01) veículo automotor, FIAT MOBI
like 1.0 manual, Hatch, zero km, cor branca, bicombustível (gasolina/etanol), com 05 portas, capacidade para
05 pessoas, potência do motor 1.0, 75 cv, ano/modelo 2023/2023

VALOR TOTAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/08/2023.

VIGÊNCIA: 10/08/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12(doze) meses

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e Lei 10.520/2002

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.004

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52

FONTE: 1.706.000.000000

FICHA: 000179

PROGRAMA: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO.

Itaporã do Tocantins, 14 de agosto de 2023.

 ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 807/2023, em 15/08/2023 16:10

extrato-do-contrato-n-054-2023-pregao-eletronico-n-01-2023-5425.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org